
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA AZUL 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014 

 

 

 

 

Edital de Publicação do Resultado Final 

 
A Prefeitura Municipal de Serra Azul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber 

que foram aprovados no Concurso Público, os candidatos abaixo listados, na ordem de classificação e com a pontuação 
apresentada, já aplicados os critérios de desempate previstos no item 9.3 do Edital de Abertura. 
 

1- DOS RECURSOS 

1.1- Conforme o item 10.4 do Edital de Abertura, o prazo de recurso é de 2 (dois) dias úteis após a publicação deste 

edital. 

 

1.2- Eventuais recursos de revisão de nota ou classificação deverão encaminhar recurso, utilizando o Anexo IV – 

Formulário de Recursos, via e-mail para recursosserraazul@aptarp.com.br.  

  

1.3- Havendo algum recurso deferido haverá uma nova publicação com as alterações necessárias. 

 

2- DOS CANDIDATOS NÃO APROVADOS 

2.1- Os candidatos poderão consultar a sua nota obtida na prova objetiva, através da internet pelo endereço eletrônico 

www.aptarp.com.br no site do Concurso Público, pelo link “Consultar nota de prova”. Uma relação dos candidatos não 

aprovados está disponível na Prefeitura Municipal, para a consulta do próprio candidato, não sendo informado à terceiros 

quaisquer informações sobre o mesmo. 

 

2.2- O candidato que não concordar com sua não aprovação, deverá dentro do prazo estabelecido no item 1.1 anterior, 

protocolar seu recurso, elaborado conforme o item 1.2 do presente edital. 

 

 
Serra Azul, 29 de maio de 2014. 

Maria Salete Zanirato Giolo 

Prefeita do Município 

 

 

mailto:recursosserraazul@aptarp.com.br


Cargo: 01 - Serviços Municipais Diversos 

Legenda: PO = Prova Objetiva 

Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento PO 

 1 00751 LILIANI APARECIDA DA SILVA 41.481.116-1 10/12/1983 87,50 

 2 00037 MARIA ESTER DOS SANTOS GALHARDI 19728837 01/09/1967 82,50 

 3 00492 SANDRO HELENO DE OLIVEIRA 225620194 23/09/1968 80,00 

 4 00170 ROSIANE APARECIDA XAVIER 40572437-8 29/07/1983 80,00 

 5 00760 JOICE ALBANO DA CRUZ 54899304X 07/05/1996 77,50 

 6 00735 JÚLIO CESAR GOES 241565959 17/03/1978 75,00 

 7 00676 LAUDICEIA INACIO 407172683 18/02/1988 72,50 

 8 00704 GISLAINE DE ALMEIDA 489596940 10/01/1993 72,50 

 9 00314 MARGARIDA DO CARMO BATISTA  21879002-8 27/05/1967 70,00 

 10 00065 LUZIANE GONSALVES DE SOUZA BORGES 255976793 13/12/1974 70,00 

 11 00473 MARCELA RODRIGUES SILVA 434314778 22/01/1983 70,00 

 12 00264 TATIANE DA SILVA 45835567 28/09/1983 70,00 

 13 00741 SUELI KOWALSKI DE SOUZA 83803117 31/07/1961 62,50 

 14 00537 ELISABETE  APARECIDA RODRIGUES VALDEVITE 216740824 18/03/1971 62,50 

 15 00788 RACHEL DE JESUS MOREIRA ROSA 362300537 28/10/1982 62,50 

 16 00044 FABRICIO CARVALHO DOS SANTOS 447406462 05/07/1987 62,50 

 17 00284 BRUNA CRISTINA CESAR 479797419 12/02/1992 62,50 

 18 00745 GLENDA LUIZ 243072120 08/04/1972 60,00 

 19 00515 TARCILA LOURDES MEDEIROS 326553381 28/05/1973 60,00 

 20 00303 NATALIA APARECIDA MARTINS DE BRITO 45567722-0 31/12/1987 60,00 

 21 00771 RAFAEL LUIZ SALGUEIRO CASCALHO 468065842 05/01/1995 60,00 

 22 00596 JANAINA ANDRESSA DE BRITO GALLES 41480837X 28/06/1985 57,50 

 23 00160 FERNANDA CASSIA FAGUNDES 40660471-x 22/09/1985 57,50 

 24 00266 VALQUIRIA DOS REIS 26593711-5 20/09/1968 55,00 

 25 00171 ROBERTA APARECIDA DE OLIVEIRA ESPADONI 32556819-4 07/04/1979 55,00 

 26 00154 NEIDE MARIA FERREIRA DE SOUZA  270937572 14/05/1966 52,50 

 27 00345 ALAN MICHEL DOS SANTOS 405721973 29/08/1986 52,50 

 28 00452 NEUZA MARIA ALBANO NEHME 265937000 13/03/1961 50,00 

 29 00742 VERA LUCIA DE BRITO DA SILVA 328014321 09/09/1963 50,00 

 30 00186 SILVANIA OLIVEIRA REIS DOS SANTOS 4286179 30/11/1981 50,00 

 

Cargo: 03 - Merendeira 

Legenda: PO = Prova Objetiva 

Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento PO 

 1 00308 ELIZA APARECIDA RODRIGUES 41480825-3 03/02/1986 65,00 

 2 00095 LUANA MARA GALIANI RIZZATO 447979127 03/06/1989 65,00 

 3 00709 ADRIANA CECILIA GALEANI 29090194-7 01/04/1977 60,00 



 4 00354 CIBELE APARECIDA INOCENCIO 40572360X 16/01/1984 60,00 

 5 00141 CRISTIANE APARECIDA MATOS FERREIRA NUNES 405723611 26/03/1984 57,50 

 6 00628 ROSELAINE APARECIDA RODRIGUES DE GODOY  40660485X 24/12/1984 57,50 

 7 00524 LUCIA HELENA THEODORO DE GODOY 151529681 05/11/1963 55,00 

 8 00277 ARMESTINA RODRIGUES SOARES 225606562 23/01/1972 50,00 

 9 00607 JOSIANE CLEMENTE 406599038 16/06/1987 50,00 

 

Cargo: 04 - Recepcionista da Saúde 

Legenda: PO = Prova Objetiva 

Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento PO 

 1 00348 ELOISA APARECIDA DA SILVA 34006594-1 28/02/1985 92,50 

 2 00205 THALITA PIRES MOREIRA 401567680 11/09/1994 80,00 

 3 00422 RILDA BATISTA BONITO 259847719 20/05/1972 75,00 

 4 00546 ELAINE OLIVEIRA DOS SANTOS 401484063 07/03/1986 75,00 

 5 00722 FRANCINE GOBBO DE FARIA 448965793 14/02/1989 67,50 

 6 00622 GIOVANNA MONTEIRO RONCOLATO 443789605 04/04/1997 67,50 

 7 00091 ELAINE BERNARDINO DA SILVA PLÁCIDO 25228684-4 12/06/1975 65,00 

 8 00352 ROSE MARCONDES CROCCO 231690186 01/02/1974 62,50 

 9 00235 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA FERREIRA 471580752 01/10/1990 60,00 

 10 00103 JENIFER MARIA DE MOURA FERNANDES 40173772X 10/02/1994 60,00 

 11 00772 ANA CAROLINA NOVAES DA SILVA 448702800 11/03/1995 60,00 

 12 00008 RAYANE MAYARA DE ARAUJO LYRA 37818496-9 14/03/1995 60,00 

 13 00039 RUTH PEREIRA DE OLIVEIRA 270748301 24/09/1973 57,50 

 14 00414 ANDREA ANZANELLI DA SILVA TRINDADE 275138537 10/09/1976 57,50 

 15 00290 RAFAELA APARECIDA SAVI 451569878 25/09/1982 57,50 

 16 00056 ELISANGELA AVELINO 282513425 17/05/1978 55,00 

 17 00047 TALITA ROSA FERNANDES RODRIGUES  405723052 11/04/1984 55,00 

 18 00598 RENATA CRISTINA ROSA MANOEL 444754994 12/04/1988 55,00 

 19 00713 EDILAINE SOUZA DE ALMEIDA 477025857 04/06/1991 55,00 

 20 00799 ANTONIO TADEU AMARAL 6469578 21/11/1952 52,50 

 21 00074 CARINA LEITE FELICIANO 326553460 06/08/1979 52,50 

 22 00803 CAMILA CAVALCANTE BORGES DESOUZA 41481082 15/05/1984 52,50 

 23 00083 MAYARA CRISTINA MOTA 4148065412 27/08/1986 52,50 

 24 00501 DULCE IRENE DE SOUZA SILVA 433479115 04/02/1988 52,50 

 25 00733 BRUNA HELOISA DOS SANTOS BORGES 49936392 09/12/1992 52,50 

 26 00636 LARISSA FABIANA DA SILVA 492872892 01/07/1993 52,50 

 27 00643 ALAIS DO CARMO NASCIMENTO SALGUEIRO 555750504 29/03/1996 52,50 

 28 00094 ANDRÉIA DOS SANTOS BERNARDINO DA SILVA 30067541-0 18/01/1977 50,00 

 29 00338 GISELE APARECIDA DOMINGOS 405724251 29/07/1982 50,00 

 30 00353 JENNIFER APARECIDA DA SILVA 405721791 03/12/1986 50,00 



 31 00500 ADRIANA  RAFAEL FAGUNDES GIMENEZ 462188723 25/09/1989 50,00 

 32 00104 GILMARA ELISA SIMPLICIO 481987009 25/05/1992 50,00 

 

Cargo: 05 - Agente de Saneamento  

Não houve candidatos aprovados.  

 

Cargo: 06 - Fiscal Tributário  

Legenda: PO = Prova Objetiva 

Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento PO 

 1 00605 JORGE LUIZ DE SOUSA JUNIOR 41723286 02/06/1986 57,50 

 

Cargo: 07 - Assistente Social  

Não houve candidatos aprovados.  

 

Cargo: 08 - Enfermeiro 

Legenda: PO = Prova Objetiva 

Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento PO 

 1 00361 VERA LUCIA BATISTA FERREIRA  193583586 31/08/1966 72,50 

 2 00797 MICHELE PENA DA SILVA 445096354 20/02/1989 72,50 

 3 00794 LÍVIA ALVES DE CARVALHO FERREIRA 8.596.492 11/12/1979 67,50 

 4 00100 EDLEINE ALVES FARIA 186569609 04/11/1968 60,00 

 5 00070 HELEN DE FARIA GONÇALVES 405721766 01/04/1987 57,50 

 6 00626 GLEICE QUELI APARECIDA QUEIROZ MATEUS 1446783 12/02/1988 57,50 

 7 00645 MARCELLA RIGOBELLO PINTO 403490170 25/01/1988 55,00 

 8 00351 ANA CAROLINA COSTA TROVÃO 475837794 15/09/1991 55,00 

 9 00364 LUANA DO CARMO COSTA 426051324 27/07/1983 50,00 

 10 00224 ADRIANA CRISTINA BASILIO 44522963-9 11/10/1988 50,00 

 11 00650 ANDRESSA CRISTINA MATOS DA SILVA 479110049 09/02/1992 50,00 

 

Cargo: 09 - Farmacêutico 

Legenda: PO = Prova Objetiva 

Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento PO 

 1 00570 ALINE REGIANE COSCRATO DE LIMA OLIVEIRA 444645949 10/09/1985 50,00 

 

Cargo: 10 - Psicólogo 

Legenda: PO = Prova Objetiva 

Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento PO 

 1 00319 THAIS CAROLINE DE SOUZA SANTOS 432805515 30/12/1986 65,00 

 2 00342 KÁTIA RODRIGUES MARTINS 42669711-x 18/04/1986 62,50 

 3 00287 LUCIANE FIOREZE ZENARO 504719 03/05/1972 55,00 



 4 00613 FRANCISCA PARIZI BONFIGLIOLI 262561645 04/10/1976 55,00 

 5 00502 FLAVIA CRISTINA DO NASCIMENTO 40.168.534-2 02/07/1984 55,00 

 6 00326 DIEGO REZENDE ALVES 473306414 13/03/1991 52,50 

 7 00102 POLLYANNA CAROLINA ROQUE PEREIRA 405724858 07/01/1982 50,00 

 8 00435 PATRICIA ALVES MOLINARI 473810268 20/04/1991 50,00 

 

Cargo: 11 - Professor de Educação Básica I 

Legenda: PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final 

Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento PO PT NF 

 1 00212 ROSELAINE DO VAL GARCIA 432812623 16/05/1983 80,00 3,00 83,00 

 2 00343 HELLY WILSON SOARES FERREIRA JUNIOR 349353955 13/07/1985 80,00  80,00 

 3 00451 PRISCILA CRISTINA DO VALE 256626005 22/02/1983 72,50 3,00 75,50 

 4 00519 RENATA GIOLO WEFFORT DE ARAUJO DIAS 405724354 23/02/1983 72,50 3,00 75,50 

 5 00295 PATRICIA VILLELA DOS REIS UZULLI 277197338 05/01/1977 75,00  75,00 

 6 00438 LUDMILA DO CARMO ALVES 41.481.541- 02/05/1983 75,00  75,00 

 7 00017 JULIANA ANDRESA MOREIRA LIMA 24157819x 27/07/1976 70,00 3,00 73,00 

 8 00712 FERNANDA GIOLO 290901959 28/02/1978 70,00 3,00 73,00 

 9 00505 FABIANA LUIZA PAIXAO 330970252 12/04/1984 70,00 3,00 73,00 

 10 00374 MICHELLE ALBANI DOS SANTOS SILVESTRE GOMES 402583516 12/03/1986 72,50  72,50 

 11 00282 MARIANA CARVALHO SILVA 440862553 25/06/1988 72,50  72,50 

 12 00199 MARILSA ALICE DA MATTA 204027494 07/06/1969 67,50 3,00 70,50 

 13 00015 ZILDA PRETEL RODRIGUES 433914580 06/02/1986 67,50 3,00 70,50 

 14 00721 KARIN OLIVEIRA DE CARVALHO FREITAS 302790330 03/04/1979 65,00 3,00 68,00 

 15 00226 FABIANA ANGELO BAQUETA DA SILVA 402881138 05/04/1979 67,50  67,50 

 16 00243 RITA DE CÁSSIA DA SILVA SANTOS 34027847 17/01/1985 67,50  67,50 

 17 00585 DRIELI RODRIGUES DE PADUA 433911116 15/06/1988 67,50  67,50 

 18 00720 PAULO SERGIO DE LAZARI 22237147 03/12/1969 62,50 3,00 65,50 

 19 00724 ROGÉRIA LUZIA DA SILVEIRA DE SOUZA OLIVEIRA 267124156 13/12/1980 62,50 3,00 65,50 

 20 00275 ERICA DA SILVA BORGES 282830042 03/01/1972 65,00  65,00 

 21 00416 ALINE FERREIRA MADEIRA MORAIS 325568492 22/01/1980 65,00  65,00 

 22 00327 IVONETTE PAULA DOS SANTOS 282842354 16/08/1981 65,00  65,00 

 23 00105 SANDRA REGINA DOS SANTOS CIPRIANO 301764670 31/05/1976 62,50  62,50 

 24 00681 MAISA BATISTA 263338678 28/08/1978 62,50  62,50 

 25 00780 MARCIA ANGELICA VIEIRA 298596623 19/02/1979 62,50  62,50 

 26 00232 ADRIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS MORAIS 433914786 26/12/1985 62,50  62,50 

 27 00090 CAMILA CRISTINA PEREIRA JORGE 462274007 06/04/1990 62,50  62,50 

 28 00715 CRISTIANE GIOLO DE MELO 259316362 28/11/1975 57,50 3,00 60,50 

 29 00810 SILVIA APARECIDA GONÇALES DA SILVA SOUZA 27135012-X 13/02/1976 57,50 3,00 60,50 

 30 00112 NEUSA CARLOS DOS SANTOS 218782275 27/10/1969 60,00  60,00 

 31 00667 KELLY MOREIRA DE OLIVEIRA BIANCHI 302789972 03/11/1975 60,00  60,00 



 32 00108 VERA LUCIA DE OLIVEIRA 247090530 08/01/1976 60,00  60,00 

 33 00726 ANA CAROLINA DE ARAUJO CARNEIRO 304422137 25/04/1978 60,00  60,00 

 34 00392 GIOVANA APARECIDA  PRATES 402584090 25/07/1983 60,00  60,00 

 35 00384 ADONIS VIEIRA SILVA 43052617-9 23/04/1988 60,00  60,00 

 36 00330 ILDA MARA TORRANO 86657768 11/09/1955 55,00 3,00 58,00 

 37 00002 JACQUELINE FARINGNOLI 21336433 20/10/1970 55,00 3,00 58,00 

 38 00222 JANICE DONIZETI DA SILVA 80512495 28/11/1957 57,50  57,50 

 39 00176 LILLIAN KARINA MURILO DE SOUZA 136121615 13/01/1978 57,50  57,50 

 40 00555 FABIANA DE SOUZA OLIVEIRA 42633001-8 12/07/1984 57,50  57,50 

 41 00174 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA RAMOS 17201869-9 25/03/1966 52,50 3,00 55,50 

 42 00532 RAQUEL LOURENÇO CAVANHA 21464931 16/09/1978 52,50 3,00 55,50 

 43 00382 SILVIA APARECIDA PAVELQUEIRES 122842741 15/04/1961 55,00  55,00 

 44 00386 PATRICIA FERREIRA DA CRUZ 183419765 14/05/1970 55,00  55,00 

 45 00424 SILVANA APARECIDA DE CARVALHO 262015444 11/01/1974 55,00  55,00 

 46 00446 CINTIA TUBERO DA SILVA LIBONI 23332410-0 03/05/1978 55,00  55,00 

 47 00468 JOÃO PEDRO GABRIEL DUARTE CHIQUITO 263338149 28/04/1983 55,00  55,00 

 48 00341 DALILÉIA FERREIRA DOS SANTOS 43.281.023-7 14/05/1985 55,00  55,00 

 49 00673 TATHIANA DE OLIVEIRA MACHADO SAVIOLI 433916369 14/07/1985 55,00  55,00 

 50 00215 JEMIMA PAIVA MORAES 40258286x 17/03/1987 55,00  55,00 

 51 00447 NAIZ COSMICA DA SILVA AMARAL 471278993 28/09/1990 55,00  55,00 

 52 00471 CAMILA MARICÉIA ZOCATELLI DA SILVA 25662527x 09/07/1979 50,00 3,00 53,00 

 53 00633 ARLON FRANÇA DE SOUSA ARAUJO 13667582000 09/10/1983 50,00 3,00 53,00 

 54 00789 SANDRA MARA DA SILVA 28251448X 08/08/1977 52,50  52,50 

 55 00791 MARIANA DE CASTRO CARREIRA 327999767 08/01/1980 52,50  52,50 

 56 00550 ALINE HERMINIO 33.206.980-1 12/01/1981 52,50  52,50 

 57 00490 SILMA FERREIRA DE OLIVEIRA 571008926 07/03/1983 52,50  52,50 

 58 00737 REGIANE SALVADOR 45121030-x 05/04/1986 52,50  52,50 

 59 00517 RAQUEL DE ALMEIDA CRESPO MACIEL 404291089 02/05/1984 50,00  50,00 

 60 00234 TATHIANE MARQUES VISINUME 289492087 28/10/1988 50,00  50,00 

 61 00407 CAMILA APARECIDA CHAVES FREITAS 44621565X 06/03/1989 50,00  50,00 

 62 00240 JAQUELINE SIMAO 458022500 21/03/1989 50,00  50,00 

 

Cargo: 12 - Professor de Educação Infantil  

Legenda: PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final 

Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento PO PT NF 

 1 00200 MARILSA ALICE DA MATTA 204027494 07/06/1969 87,50 3,00 90,50 

 2 00018 JULIANA ANDRESA MOREIRA LIMA 24157819x 27/07/1976 87,50 3,00 90,50 

 3 00088 LUCIMARA APARECIDA FERREIRA MARTINS 351231390 08/04/1980 80,00 3,00 83,00 

 4 00665 VERUZA CARLA BERTOLINI 309214051 28/03/1982 80,00 3,00 83,00 

 5 00449 PRISCILA CRISTINA DO VALE 256626005 22/02/1983 77,50 3,00 80,50 



 6 00211 ROSELAINE DO VAL GARCIA 432812623 16/05/1983 77,50 3,00 80,50 

 7 00344 HELLY WILSON SOARES FERREIRA JUNIOR 349353955 13/07/1985 80,00  80,00 

 8 00467 RAQUEL LEITE DA SILVA 426056668 06/03/1982 75,00 3,00 78,00 

 9 00690 SILVIA HELENA PIRES 17.063.516 18/02/1962 77,50  77,50 

 10 00787 SILVIA REGINA CAETANO BELLUC 256621962 21/01/1976 77,50  77,50 

 11 00244 RITA DE CÁSSIA DA SILVA SANTOS 34027847X 17/01/1985 77,50  77,50 

 12 00616 THAIS ROTOLO THEODORO 474427298 27/06/1991 77,50  77,50 

 13 00273 VANESSA DONAIRE LUCAS DUARTE MOREIRA 341419692 11/12/1980 72,50 3,00 75,50 

 14 00562 ROGERIA DOS SANTOS SOUZA 412209317 29/10/1987 72,50 3,00 75,50 

 15 00734 ANA CAROLINA DE ARAUJO CARNEIRO 304422137 25/04/1978 75,00  75,00 

 16 00535 MARCIA ANGELICA VIEIRA 298596623 19/02/1979 75,00  75,00 

 17 00439 LUDIMILA DO CARMO ALVES 41.481.541- 02/05/1983 75,00  75,00 

 18 00283 MARIANA CARVALHO SILVA 440862553 25/06/1988 75,00  75,00 

 19 00304 ANDRESSA APARECIDA DA SILVA 474868849 13/08/1990 75,00  75,00 

 20 00533 REGINETE APARECIDA SOLIS 225047688 12/11/1969 70,00 3,00 73,00 

 21 00714 FERNANDA GIOLO 290901959 28/02/1978 70,00 3,00 73,00 

 22 00779 DÉBORA ROCHA CATELLI 241724363 19/05/1981 70,00 3,00 73,00 

 23 00520 RENATA GIOLO WEFFORT DE ARAUJO DIAS 405724354 23/02/1983 70,00 3,00 73,00 

 24 00580 MARILISA CORREA MEDEIROS 13069302-9 17/02/1952 67,50 3,00 70,50 

 25 00016 ZILDA PRETEL RODRIGUES 433914580 06/02/1986 67,50 3,00 70,50 

 26 00428 SANDRA MARA DA SILVA 28251448X 08/08/1977 70,00  70,00 

 27 00227 FABIANA ANGELO BAQUETA DA SILVA 402881138 05/04/1979 70,00  70,00 

 28 00531 ALBA ALVES DE AZEVEDO SILVA 582154017 01/01/1986 70,00  70,00 

 29 00280 BRUNA MARIA NARDO 481784895 25/04/1992 70,00  70,00 

 30 00695 DIRCE APARECIDA RIBEIRO RODRIGUES 244362221 20/08/1976 65,00 3,00 68,00 

 31 00383 SILVIA APARECIDA PAVELQUEIRES 12284274 15/04/1961 67,50  67,50 

 32 00021 POLLYANNA RENÊ CARDOSO 577792873 18/07/1974 67,50  67,50 

 33 00151 VERA LUCIA DE OLIVEIRA 247090530 08/01/1976 67,50  67,50 

 34 00804 VALERIA ALVES 255213773 02/10/1980 67,50  67,50 

 35 00545 SILMA FERREIRA DE OLIVEIRA 571008926 07/03/1983 67,50  67,50 

 36 00470 JOÃO PEDRO GABRIEL DUARTE CHIQUITO 263338149 28/04/1983 67,50  67,50 

 37 00219 TATHIANE MARQUES VISINUME 289492087 28/10/1988 67,50  67,50 

 38 00777 CÁSSIA SPINASSI 489357714 17/07/1993 67,50  67,50 

 39 00057 ELAINE CRISTINA DA SILVA GARCIA 252719797 29/05/1975 62,50 3,00 65,50 

 40 00756 ALESSAN BIANCA MACIEL DEPIRO 264346002 18/12/1975 62,50 3,00 65,50 

 41 00530 RAQUEL LOURENÇO CAVANHA 21464931 16/09/1978 62,50 3,00 65,50 

 42 00123 LILIAN CARLA GIMENEZ 302790123 01/07/1979 62,50 3,00 65,50 

 43 00218 TAANIA MARA DOS SANTOS TELLES 30792326-5 19/01/1979 65,00  65,00 

 44 00233 ADRIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS MORAIS 433914786 26/12/1985 65,00  65,00 

 45 00457 DAMIRES SALGUEIRO GIOLO DE SOUZA 462558654 07/12/1989 65,00  65,00 



 46 00019 ANA MARIA JACINTO DE OLIVEIRA 172018924 27/06/1968 62,50  62,50 

 47 00557 ALESSANDRA DO CARMO 268797298 20/08/1972 62,50  62,50 

 48 00796 STELLA MARIS GOMES FRAGA 25359246-X 25/12/1974 62,50  62,50 

 49 00206 MARISA DE FATIMA MOURA 29090128-5 14/01/1978 62,50  62,50 

 50 00349 DANIELA APARECIDA FRANCO MADEIRA 32556821-2 13/03/1980 62,50  62,50 

 51 00807 ELIANE BERNARDINO DA SILVA 451559654 24/11/1982 62,50  62,50 

 52 00572 FABIANA RODRIGUES ALVES  414185250 25/05/1984 62,50  62,50 

 53 00003 JACQUELINE FARINGNOLI 21336433 20/10/1970 57,50 3,00 60,50 

 54 00716 CRISTIANE GIOLO DE MELO 259316362 28/11/1975 57,50 3,00 60,50 

 55 00387 PATRICIA FERREIRA DA CRUZ 183419765 14/05/1970 60,00  60,00 

 56 00749 ELAINE CRISTINA EDUARDO SOARES 283868934 11/08/1975 60,00  60,00 

 57 00355 ALINE MICHELE SAKAMOTO 302790299 11/05/1979 60,00  60,00 

 58 00641 DENISE SANTOS SISDELI 32052758X 22/05/1979 60,00  60,00 

 59 00417 ALINE FERREIRA MADEIRA MORAIS 325568492 22/01/1980 60,00  60,00 

 60 00627 VANESSA RODRIGUES DE ALMEIDA 32.654.954-7 23/02/1980 60,00  60,00 

 61 00442 ELIANE ALVES DE CARVALHO 345909264 05/11/1981 60,00  60,00 

 62 00184 JUSCILEIDE DA SILVA NUNES 371473378 02/12/1983 60,00  60,00 

 63 00434 ANA CAROLINA PUGUAGHI 410598823 20/11/1985 60,00  60,00 

 64 00609 PRISCILA ANDRESSA DE CARVALHO 413640073 26/06/1987 60,00  60,00 

 65 00587 DRIELI RODRIGUES DE PADUA 433911116 15/06/1988 60,00  60,00 

 66 00376 FERNANDA FAGUNDES DA SILVA 446177167 30/10/1989 60,00  60,00 

 67 00448 NAIZ COSMICA DA SILVA AMARAL 471278993 28/09/1990 60,00  60,00 

 68 00291 LAMYZ DOURADO MEIRA MORAES 475299498 16/04/1991 60,00  60,00 

 69 00652 ISABELA DELOSPITAL FACCIOLI 481265557 10/04/1992 60,00  60,00 

 70 00725 ROGÉRIA LUZIA DA SILVEIRA DE SOUZA OLIVEIRA 267124156 13/12/1980 55,00 3,00 58,00 

 71 00276 ERICA DA SILVA BORGES 282830042 03/01/1972 57,50  57,50 

 72 00600 EDIVANE FERREIRA DA SILVA PINTO 271696746 18/10/1976 57,50  57,50 

 73 00514 ROBERTA LIZARELI 256627575 30/05/1979 57,50  57,50 

 74 00126 FLÁVIA HELENA DOS SANTOS 405529946 04/08/1984 57,50  57,50 

 75 00476 ERICA MADEIRA DE SOUZA 42492441-9 23/03/1986 57,50  57,50 

 76 00738 REGIANE SALVADOR 45121030-x 05/04/1986 57,50  57,50 

 77 00209 GLAUCIANE COELHO MAIA 406234437 13/11/1986 57,50  57,50 

 78 00683 JEAN CARLOS PEDROZO CAVALLIERI 40153595-2 17/11/1994 57,50  57,50 

 79 00173 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA RAMOS 17201869-9 25/03/1966 52,50 3,00 55,50 

 80 00059 MARGARIDA GOMES DA SILVA SALVADOR 263891732 01/11/1953 55,00  55,00 

 81 00113 NEUSA CARLOS DOS SANTOS 218782275 27/10/1969 55,00  55,00 

 82 00320 NEIDE AP. NÓBREGA E SILVA 235192466 28/05/1971 55,00  55,00 

 83 00177 LILLIAN KARINA MURILO DE SOUZA 136121615 13/01/1978 55,00  55,00 

 84 00504 CINTIA TUBERO DA SILVA LIBONI 23332410-0 03/05/1978 55,00  55,00 

 85 00699 MARA EDIMEI DE ABREU TELLES 25662306-5 26/09/1981 55,00  55,00 



 86 00539 BEATRIZ CINTRA PEREIRA RIBEIRO 40588123x 23/12/1981 55,00  55,00 

 87 00556 FABIANA DE SOUZA OLIVEIRA 42633001-8 12/07/1984 55,00  55,00 

 88 00149 ANA PAULA DE CARVALHO 42604891X 03/01/1986 55,00  55,00 

 89 00165 ARETHUSA PAZZETTO GONCALVES 430601104 09/02/1988 55,00  55,00 

 90 00028 JOSIANE CAMILA BASTOS 459591125 31/10/1988 55,00  55,00 

 91 00406 CAMILA APARECIDA CHAVES FREITAS 44621565X 06/03/1989 55,00  55,00 

 92 00075 LUCIA DE FÁTIMA DE ALMEIDA 16923104 03/07/1959 50,00 3,00 53,00 

 93 00012 FLAVIANA APARECIDA DA SILVA 263341136 25/07/1976 50,00 3,00 53,00 

 94 00691 ELIANA PIRES MOREIRA 184231541 29/12/1968 52,50  52,50 

 95 00053 RITA DE CÁSSIA PEDROZO 26334108-2 21/03/1974 52,50  52,50 

 96 00106 SANDRA REGINA DOS SANTOS CIPRIANO 301764670 31/05/1976 52,50  52,50 

 97 00400 PAULA KARINA SERRANO DE CARVALHO 305984500 08/11/1977 52,50  52,50 

 98 00321 ROSIMEIRE APARECIDA CANDIDO 274166690 03/06/1978 52,50  52,50 

 99 00162 DENISE CRISTINA DE SOUZA GUERREIRO 454374525 25/06/1981 52,50  52,50 

 100 00583 MARAISA PORTUGAL PASQUINI DE SOUZA CORRÊA 402584156 02/01/1985 52,50  52,50 

 101 00491 GEISA GABRIELA FLORES GAMBETA 448658367 07/07/1988 52,50  52,50 

 102 00204 MARIA JOSÉ PEREIRA PONTES 193542511 01/07/1965 50,00  50,00 

 103 00069 MÔNICA APARECIDA MACHADO DE ALMEIDA 181416943 05/06/1966 50,00  50,00 

 104 00080 VERA LUCIA LONGO 227290215 29/03/1972 50,00  50,00 

 105 00480 VANESSA C. MADEIRA SIMIONATO 263337248 05/05/1978 50,00  50,00 

 106 00746 NILZA SANTOS DE CARVALHO LEMOS 41.109.327-7 28/01/1987 50,00  50,00 

 107 00216 JEMIMA PAIVA MORAES 40258286x 17/03/1987 50,00  50,00 

 

Cargo: 13 - Médico do PSF  

Legenda: PO = Prova Objetiva 

Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento PO 

 1 00441 LESSANDRO DA ROCHA ESCARSO JUNIOR 325563445 19/08/1987 77,50 

 

 


